
Årsrapport Jenter 2012 

J2012 fortsatte der de slapp fra året før. Møter opp på Berg Stadion første uka i 

januar, fulle av treningslyst og klar for ny sesong. C-19 var nå avblåst i sin helhet og 

vi kunne igjen spille fotball, med harde taklinger og feiende godt humør. Laget teller 

14 spillere. 

Etter to sesonger med 5`er fotball er det nå 7`er fotball som gjelder. To dager hver 

uke er flittig brukt på Berg, uansett vær. Og innsatsen, upåklagelig. 

Ingrid`s aerobic time i vintersesongen var bare helt fantastisk. Har vel aldri sett så 

mange slitne jenter og trenere i året 2022. All ære til Ingrid, som gjerne kom tilbake 

på ett senere tidspunkt.   

Trenere av året har vært: Anne Maren Ulsund , Magnus Syversen, Caroline Ryen 

Olsen og Ole Johan Bislingen, I tillegg har vi god støtte av foreldre innad i laget. Dere 

er uunnværlige for oss. 

Etter en vinteroppkjøring på eget gress, og hvor spillerne viste umåtelig stor 

fremgang, var det duket for serieåpning. 

Vårsesongen var beintøff, med flere kamper hvor motivasjonen og innsatsen falt 

under torva. Så den delen hopper vi glatt over☺ 

Cuper derimot, her skjer det noe. Med to lag påmeldt til Sparebank 1 Cup på Strupe 

og Alle jenter på banen Cupen i Råde, hjelper dette på selvtilliten til spillere og 

trenere. Her finner jentene ut at det er innsats, som er nøkkel til bedring i spillet. Lag 

som både TTIF og KVIK for seg en på nesa i jevne og tøffe kamper. 

Høstsesongen i serien har gitt oss mange jevne kamper og noen seiere. Uten tvil har 

motstanderlagene i Østfold, sett at utviklingen til J2012 var stor fra før og etter 

sommerferien. Mulig var det bare pause fra trenerteamet som skulle løfte laget til nye 

høyder. 

Årets høydepunkt er bortekampen mot Yven. Her møtte vi opp med god innstilling og 

en råskap, som ikke var sett på en stund. Kampen endte 2-2, men målet til spiller 

nr.16 Minna Østling, er av det nydelige slaget. Fra å komme inn som innbytter, fyrer 

jenta av en skikkelig hard markkryper fra midtbanen. Ballen suser ned i lengste 

hjørnet for keeper, og Berg leder 1-2. Ett virkelig godt minne fra kampen denne 

høstdagen.  

Trenings leier på Medbørød i september var en fin anledning til å samle jentene. Her 

var det spikret ett opplegg med b.l.a frokost/lunsj/middag og overnatting i kjent 

organisatorisk Syvers stil. I tillegg til mye moro som løpetur ( oiii man kan bli sliten), 

bading i tjernet ( dette var kaldt), sosiale aktiviteter som fotballgolf, Caroline`s 

quizshow og litt fotball teori. Ble dette ett godt opplegg. 

 



Følgende barn har deltatt for jenter 2012: 

Anna Åsmundsengen , Johanne Bislingen, Oda Bislingen, Tuva Bislingen, Ida-

Johanne Larsen, Emeliy Myrstad, Sofie Ryen Olsen,  Sophia Fosen, Margrethe 

Syversen, Alma Ulsund Goldstein, Lykke Sofie Moen, Minna Østling, Amalie Lothe 

Lilli Aurora Rokke 

 

Ett knippe bilder følger under:

 

Cup på strupe. 

 



 
 
 
 

 

 

 

Cup på Strupe. 



 

Sosial samling og overnatting på Medbørød. 

 

 

 

 



 

 

Løpetur i de dype skoger på Medbørød. 



 

Alle jenter på banen 



 

Alle jenter på banen. 

 

 

 

 

 

 

 

Anne Maren/Magnus/Caroline/Ole 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


